
 
II/430  BRNO –  SLATINA ,  OKRUŽNÍ  KŘIŽOVATKA  

Číslo smlouvy objednatele: 295/2024/99 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 378/2025/99 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 274-SOD-2024-008 
 

Ev. číslo:  
 

Strana 1 (celkem 4) 
 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ O DÍLO 
II/430  BRNO –  SLATINA ,  OKRUŽNÍ  KŘIŽOVATKA  

___________________________________________________________________________________________ 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně  sp. zn. Pr. 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a  

ZHOTOVI TEL  

M – SILNICE a.s. 
sídlem Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice IČO: 42196868 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové sp. zn. B 430 
zastoupený Mgr. Michalem Kropáčem, předsedou představenstva a Mgr. Irenou Bubeníkovou, členem 
představenstva  
spolu 

 

I.  
 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 7  smlouvy o dílo ze dne 13. 5. 2024 (dále jen „smlouva“) 
dohodli na tomto dodatku č. 1. 
 

Zdůvodnění: 

- při odstraňování stávajících vrstev konstrukce vozovky byly zastiženy betonové části, které bylo nutné 
odbourat. Rozsah dle skutečnosti, 

- při odstraňování konstrukčních vrstev stávající vozovky byly zastiženy dlažební kostky původní císařské 
cesty, asfaltové rozšíření původní silnice a původní štětová cesta pod žulovou kostkou. Rozsah dle 
skutečnosti, 

- zásyp historických vápenných jam a obetonování historického propustku, 
- z důvodu zajištění větší bezpečnosti chodců po dobu výstavby byl vybudován provizorní chodník podél 

provizorního bypassu, 
- z důvodu komplikovaného projednání MÚP v souvislosti se stavbami v blízkosti okružní křižovatky 

zajišťovala specializovaná firma příslušné stanovení pro tyto stavby současně, 
- zapravení povrchu stávajících navazujících chodníků po realizaci nového veřejného osvětlení. 

 

II.  
 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1  smlouvy, který se mění a nově zní: 

 



II/430  BRNO –  SLATINA ,  OKRUŽNÍ  KŘIŽOVATKA 
___________________________________________________________________________________________ 
 
 

Strana 2 (celkem 4) 
 

VI.  LHŮTY PLNĚNÍ  

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:  

Termín předání staveniště do 15 dnů od účinnosti smlouvy 

Termín zahájení stavebních prací 
                                                   předpoklad 04/2024 

(uzavírka ve vazbě na okolní stavby je možná  v 
termínu 07/2024 – 12/2024) 

Dokončení a předání stavby             do 11 měsíců od zahájení stavebních prací, 
nejpozději do 30.6.2025 

Předání díla vyjma geometrického plánu do 60 dnů od předání dokončené stavby  

Předání a převzetí geometrických plánů do 90 dnů od předání dokončené stavby 

Zimní přestávka Předpoklad 1.12.2024-31.3.2025 

 

Dřívější plnění je možné. 

 

 

 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII. odst. 1  smlouvy, který se mění a nově zní: 

 

VII.  CENA DÍLA  

1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH 39  076  266,49  KČ  

 

 

III.  

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 
Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní 
strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.  
Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky. 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:  
Příloha č. 1: Vyčíslení víceprací  
 
 



II/430 BRNO – SLA TIN A , OK RUŽNÍ K ŘIŽO VAT K A

___________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 4)

V Hradci Králové, dne V Brně, dne

Mgr. Michal Kropáč
Bc. Roman Hanák

předseda představenstva
ředitel

M – SILNICE a.s.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Mgr. Irena Bubeníková
člen představenstva
M – SILNICE a.s.



II/430  BRNO –  SLATINA ,  OKRUŽNÍ  KŘIŽOVATKA 
___________________________________________________________________________________________ 
 
 

Strana 4 (celkem 4) 
 

 
PŘÍLOHA Č .  1  –VYČÍSLENÍ  VÍ CEPRACÍ  

___________________________________________________________________________________________ 

 

 



Projekt :

Objekt Popis VCP MNP

SO 001 Příprava území 153 961,50 153 961,50
SO 101 Okružní křižovatka 4 474 784,56 295 898,14 4 770 682,70
SO 102 Ulice Hviezdoslavova 711 386,83 113 975,42 825 362,25
SO 103.1 Ulice Bedřichovická 1 155 113,26 92 347,80 1 247 461,06
SO 103.2 Ulice Bedřichovická - úprava 819 510,28 819 510,28
SO 104.1 Silnice II/430 1 887 552,26 238 571,89 2 126 124,15
SO 104.2 Silnice II/430 - šířková úprava 581 838,00 65 755,05 647 593,05
SO 105 Ulice Holzova 4 446 153,33 4 446 153,33
SO 105.1 Ulice Holzova - zastávkový pruh 499 704,85 499 704,85
SO 106.1 Chodníky a nástupiště – BKOM 1 605 726,26 147 969,05 1 753 695,31
SO 106.2 Chodníky a nástupiště – MČ Slatina 30 467,50 30 467,50
SO 131.1 Provizorní komunikace během výstavby (zde 61,74%) 1 410 567,99 19 503,20 1 430 071,19
SO 131.2 Odstranění provizorní komunikace (zde 11%) 93 875,94 93 875,94
SO 301.1.1 Odvodnění komunikace – SÚS - Stoka 1-1 142 008,31 142 008,31
SO 301.1 Odvodnění komunikace – SÚS - Stoka 1 731 118,46 731 118,46
SO 301.2 Odvodnění komunikace – SÚS - Stoka 2 210 234,11 210 234,11
SO 302 Odvodnění komunikace – BKOM 304 197,53 304 197,53
SO 401 Přeložky veřejného osvětlení  (zde 50%) 572 909,08 572 909,08
SO 402 Nové veřejného osvětlení 2 179 842,95 2 179 842,95
SO 802 Rekultivace ploch dočasných záborů a skládek 163 713,69 163 713,69

22 174 666,69 974 020,55 0,00 23 148 687,24

VCP MNP

595 500,00 595 500,00

595 500,00 0,00 0,00 595 500,00

VCP MNP

22 770 166,69 974 020,55 0,00 23 744 187,24

Objekt Popis VCP MNP

SO 401 Přeložky veřejného osvětlení (zde 50%)  572 909,08 572 909,08
SO 409 Přeložky sdělovacího vedení Faster  469 254,02 469 254,02
SO 411 Přeložka sdělovacího vedení T-Mobile (zde 70,04%)  413 940,57 413 940,57

1 456 103,67 0,00 0,00 1 456 103,67

VCP MNP

24 226 270,37 974 020,55 0,00 25 200 290,92

Objekt Popis VCP MNP

SO 107 Úprava silnice II/430 1 753 101,67 1 753 101,67
SO 108 Sjezd na parcelu č. 1081/2  230 676,80 230 676,80
SO 121 Dopravní značení  203 695,93 203 695,93
SO 132 Opravy objízdných tras  39 751,20 39 751,20
SO 901 Ostatní a vedlejší náklady - nepřímé 2 060 750,00  92 440,00 2 153 190,00
SO 133 Dopravně inženýrské opatření  368 910,00 368 910,00
SO 405 Přeložky kabelové trasy DPMB 3 873 535,13 3 873 535,13
SO 407 Přeložky sdělovacího vedení České Radiokomunikace  691 922,12 691 922,12
SO 411 Přeložka sdělovacího vedení T-Mobile (zde 29,96%)  177 065,39 177 065,39
SO 414 Přeložky sdělovacího vedení ITSELF  608 583,50 608 583,50
SO 501 Úprava plynovodu VTL DN 300 GasNet  836 554,73 836 554,73
SO 502 Úprava plynovodu STL DN 200 GasNet  940 704,60 940 704,60
SO 503 Úprava plynovodu STL DN 63  90 742,47 90 742,47
SO 801.2 Náhradní výsadby - ostatní  130 541,93 130 541,93
SO 131.1 Provizorní komunikace během výstavby (zde 38,26%)  874 122,64  12 086,05 886 208,69
SO 131.2 Odstranění provizorní komunikace (zde 89%)  759 541,67 759 541,67
SO 001.1 Příprava území - mimo OK  113 435,97 113 435,97
SO 801.1 Náhradní výsadby – SÚS  17 813,78 17 813,78

13 771 449,52 104 526,05 0,00 13 875 975,57

VCP MNP

37 997 719,89 1 078 546,60 0,00 39 076 266,49FINANČNÍ NÁKLADY STAVBY  CELKEM

TDK1 Nový  rozpočet
 bez DPH

TDK1 Nový  rozpočet
 bez DPH

TDK1 Nový  rozpočet
 bez DPH

TDK1 Nový  rozpočet
 bez DPH

FINANČNÍ NÁKLADY STAVBY (ZPŮSOBILÉ) CELKEM

III. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady Nabídkový rozpočet           
bez DPH

III. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady celkem

I. + II. + III. Rekapitulace (přímé + nepřímé + nezpůsobilé) Nabídkový rozpočet                          
bez DPH

II. Rekapitulace stavby - nepřímé náklady Nabídkový rozpočet           
bez DPH

II. Rekapitulace stavby - nepřímé náklady celkem

I. + II. Rekapitulace (přímé + nepřímé) Nabídkový rozpočet                          
bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

Finanční náklady projektu celkem

Rozpočet dle SOD           
bez DPHRekapitulace stavby souhrn 

REKAPITULACE - TDK 1,  dodatek č.1 SOD

TDK1

TDK1

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Nový  rozpočet
 bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

II/430 Brno - Slatina, okružní křižovatka

Rozpočet dle SOD           
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Rozpočet dle SOD           
bez DPH

 dodatek č. 1

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

TDK1

Ostatní a vedlejší náklady - přímé výdaje



AspeEsticon Strana 1 z 2

5.1  (24.3.43.0)

Změna stavby č. ZBV 8 SO 901 Vedlejší náklady

Stavba: 2024  927124008  -  II/430 Brno – Slatina, okružní křižovatka - NN, po DI č. II

Objekt: SO901 - Ostatní a vedlejší náklady - nepřímé

Rozpočet: [SO901]/[Vedlejší] - náklady

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 92 440,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s DPH: 92 440,00 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

5.1  (24.3.43.0)

Položky změny stavby č. ZBV 8

Rozpočet: [SO901]/[Vedlejší] - náklady

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
Vedlejší náklady 92 440,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 92 440,00
100 N  00019 R ZAJIŠTĚNÍ STANOVENÍ TRVALÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ KPL 1,000 92 440,00 92 440,00



AspeEsticon Strana 1 z 2

5.1  (24.3.43.0)

Změna stavby č. ZBV 2 SO 101 Okružní křižovatka

Stavba: 2024 134.41  -  II/430 Brno – Slatina, okružní křižovatka - PV, po DI č. III

Objekt: SO101 - Okružní křižovatka

Rozpočet: [SO101] - Okružní křižovatka

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 295 898,14 Kč

DPH: 23 885,39 Kč

Cena s DPH: 319 783,53 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

5.1  (24.3.43.0)

Položky změny stavby č. ZBV 2

Rozpočet: [SO101] - Okružní křižovatka

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
SO101 Okružní křižovatka 295 898,14

0 Všeobecné konstrukce a práce 62 434,88
2 014102.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 218,700 160,00 34 992,00
3 014102.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 171,518 160,00 27 442,88

1 Zemní práce 71 858,54
6 113135 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 8KM M3 77,963 658,07 51 305,11
100 113176 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 12KM M3 48,600 422,91 20 553,43

9 Ostatní práce 161 604,72
102 967126 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTR KAMENNÝCH NA SUCHO S ODVOZEM DO 12KM M3 121,500 1 330,08 161 604,72



AspeEsticon Strana 1 z 2

5.1  (24.3.43.0)

Změna stavby č. ZBV 3 SO 102 ul. Hviezdoslavova

Stavba: 2024 134.41  -  II/430 Brno – Slatina, okružní křižovatka - PV, po DI č. III

Objekt: SO102 - ul. Hviezdoslavova

Rozpočet: [SO102] - ul. Hviezdoslavova

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 113 975,42 Kč

DPH: 2 830,46 Kč

Cena s DPH: 116 805,88 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

5.1  (24.3.43.0)

Položky změny stavby č. ZBV 3

Rozpočet: [SO102] - ul. Hviezdoslavova

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
SO102 ul. Hviezdoslavova 113 975,42

0 Všeobecné konstrukce a práce 24 048,96
2 014102.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 84,240 160,00 13 478,40
103 014102.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 66,066 160,00 10 570,56

1 Zemní práce 27 678,72
101 113135 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 8KM M3 30,030 658,07 19 761,84
100 113176 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 12KM M3 18,720 422,91 7 916,88

9 Ostatní práce 62 247,74
102 967126 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTR KAMENNÝCH NA SUCHO S ODVOZEM DO 12KM M3 46,800 1 330,08 62 247,74



AspeEsticon Strana 1 z 2

5.1  (24.3.43.0)

Změna stavby č. ZBV 1 SO 103.1. ul Bedřichovická

Stavba: 2024 134.41  -  II/430 Brno – Slatina, okružní křižovatka - PV, po DI č. III

Objekt: SO103.1 - ul. Bedřichovická

Rozpočet: [SO103.1] - ul. Bedřichovická

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 92 347,80 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s DPH: 92 347,80 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

5.1  (24.3.43.0)

Položky změny stavby č. ZBV 1

Rozpočet: [SO103.1] - ul. Bedřichovická

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
SO103.1 ul. Bedřichovická 92 347,80

0 Všeobecné konstrukce a práce 8 160,00
101 014102.. POPLATKY ZA SKLÁDKU T 48,000 170,00 8 160,00

9 Ostatní práce 84 187,80
100 967156 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 12KM M3 20,000 4 209,39 84 187,80



AspeEsticon Strana 1 z 2

5.1  (24.3.43.0)

Změna stavby č. ZBV 4 SO 104.1  Silnice II/430

Stavba: 2024 134.41  -  II/430 Brno – Slatina, okružní křižovatka - PV, po DI č. III

Objekt: SO104.1 - silnice II/430

Rozpočet: [SO104.1] - silnice II/430

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 140 277,45 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s DPH: 140 277,45 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

5.1  (24.3.43.0)

Položky změny stavby č. ZBV 4

Rozpočet: [SO104.1] - silnice II/430

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
SO104.1 silnice II/430 140 277,45

0 Všeobecné konstrukce a práce 29 598,72
102 014102.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 103,680 160,00 16 588,80
105 014102.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 81,312 160,00 13 009,92

1 Zemní práce 34 066,12
101 113135 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 8KM M3 36,960 658,07 24 322,27
100 113176 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 12KM M3 23,040 422,91 9 743,85

9 Ostatní práce 76 612,61
104 967126 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTR KAMENNÝCH NA SUCHO S ODVOZEM DO 12KM M3 57,600 1 330,08 76 612,61



AspeEsticon Strana 1 z 2

5.1  (24.3.43.0)

Změna stavby č. ZBV 6 SO 104.1.Silnice II/430 - Archeologický průzkum

Stavba: 2024 134.41  -  II/430 Brno – Slatina, okružní křižovatka - PV, po DI č. III

Objekt: SO104.1 - silnice II/430

Rozpočet: [SO104.1] - silnice II/430

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 98 294,44 Kč

DPH: 3 864,56 Kč

Cena s DPH: 102 159,00 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

5.1  (24.3.43.0)

Položky změny stavby č. ZBV 6

Rozpočet: [SO104.1] - silnice II/430

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
SO104.1 silnice II/430 98 294,44

1 Zemní práce 18 402,66
13 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 18,000 1 022,37 18 402,66

8 Potrubí 79 891,78
103 899574 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 VČETNĚ VÝZTUŽE M3 19,200 4 161,03 79 891,78



AspeEsticon Strana 1 z 2

5.1  (24.3.43.0)

Změna stavby č. ZBV 5 SO 140.2. Silnice II/430 - šířková úprava

Stavba: 2024 134.41  -  II/430 Brno – Slatina, okružní křižovatka - PV, po DI č. III

Objekt: SO104.2 - silnice II/430 - šířková úprava

Rozpočet: [SO104.2] - silnice II/430 - šířková úprava

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 65 755,05 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s DPH: 65 755,05 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

5.1  (24.3.43.0)

Položky změny stavby č. ZBV 5

Rozpočet: [SO104.2] - silnice II/430 - šířková úprava

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
SO104.2 silnice II/430 - šířková úprava 65 755,05

0 Všeobecné konstrukce a práce 13 874,40
104 014102.1. POPLATKY ZA SKLÁDKU T 48,600 160,00 7 776,00
102 014102.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 38,115 160,00 6 098,40

1 Zemní práce 15 968,49
101 113135 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 8KM M3 17,325 658,07 11 401,06
100 113176 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 12KM M3 10,800 422,91 4 567,43

9 Ostatní práce 35 912,16
103 967126 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTR KAMENNÝCH NA SUCHO S ODVOZEM DO 12KM M3 27,000 1 330,08 35 912,16



AspeEsticon Strana 1 z 2

5.1  (24.3.43.0)

Změna stavby č. ZBV 9 SO 106.1 Chodníky a nástupiště - úprava po elektr.

Stavba: 2024 134.41  -  II/430 Brno – Slatina, okružní křižovatka - PV, po DI č. III

Objekt: SO106.1 - Chodníky a nástupiště - BKOM

Rozpočet: [SO106.1] - Chodníky a nástupiště - BKOM

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 147 969,05 Kč

DPH: 31 073,51 Kč

Cena s DPH: 179 042,56 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

5.1  (24.3.43.0)

Položky změny stavby č. ZBV 9

Rozpočet: [SO106.1] - Chodníky a nástupiště - BKOM

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
SO106.1 Chodníky a nástupiště - BKOM 147 969,05

1 Zemní práce 7 893,05
6 113185 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 8KM M3 13,500 584,67 7 893,05

5 Komunikace 123 610,50
21 58251 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA M2 225,000 549,38 123 610,50

9 Ostatní práce 16 465,50
27 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 30,000 548,85 16 465,50



AspeEsticon Strana 1 z 2

5.1  (24.3.43.0)

Změna stavby č. ZBV 7 SO 131.1 Provizorní kom.během výstavby - provizorní chodník

Stavba: 2024 134.41  -  II/430 Brno – Slatina, okružní křižovatka - PV, po DI č. III

Objekt: SO131.1 - Provizorní komunikace během výstavby

Rozpočet: [SO131.1] - Provizorní komunikace během výstavby

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 31 589,25 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s DPH: 31 589,25 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

5.1  (24.3.43.0)

Položky změny stavby č. ZBV 7

Rozpočet: [SO131.1] - Provizorní komunikace během výstavby

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
SO131.1 Provizorní komunikace během výstavby 31 589,25

5 Komunikace 31 589,25
30 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 165,000 191,45 31 589,25


